

Får påfyll av norsk juss



KJEKT Å VITE: Fra et tidligere kurs med Jurk. Deltakerne er blant annet fra Thailand og Polen. Jintana Johannessen (bakerste rekke, nummer fire fra venstre). (Foto: privat)

Mange utenlandske kvinner i Norge vet ikke nok om norske lover og regler.

Av Kita Eilertsen

kita@altaposten.no

– Jurk ha foredrag og informasjon om flere ulike temaer, som er aktuelt for kvinner, og da spesielt innvandrerkvinner. Det er nemlig ikke alltid like lett å orientere seg om norske lover når man har en helt annen bakgrunn, sier Jintana Johannessen i Alta Thaiforening.

Alta Thaiforening inviterer kvinner til å lære mer om norske lover og regler. Det er den frivillige organisasjonen Jurk (Juridisk rådgivning for kvinner), som reiser rundt i Norge og informerer. 24. mai kommer de til Alta og Sisa kultursenter.

– Jurk er en frivillig organisasjon som drives av jusstudenter i Oslo. De reiser av og til flere steder i Norge der de informerer kvinner om ulike juridiske temaer, forteller hun.

Arrangementet kom i stand etter at Johannessen hadde vært på kurs med dem i Oslo.

Noe mange trenger

– Jeg synes dette er noe mange kvinner trenger. Spesielt gjelder dette alle de som har familie. Denne gangen informerer Jurk om familie og skilsmisse og husleierett er et annet tema de vil ta for seg, forklarer Johannessen.

Det vil også bli muligheter til å få en individuell samtale med Jurk i etterkant av møtet.

Hun sier det er mange innvandrere som ikke vet hvordan lo-

ver og regler i Norge er.

– Derfor er dette spesielt viktig for innvandrerkvinner, sier hun.

Foredraget og rådgivningen gis mellom klokka 11.00 og 13.00.

Johannessen ber om påmelding, så de kan vite hvor mange som kommer.

– Velkommen alle kvinner som ønsker å vite litt mer. Det

er fint om folk vil melde seg på, så vi vet hvor mange som kommer, sier hun. De som ønsker å være med, kan ringe henne på 462 59 194.

GAMLE BILDER



Byggingen av BUL-hallen krevde makeløs dugnadsånd på begynnelsen av 1980-tallet. Dette bildet er av dugnadsgjengen som sto på sent og tidlig. Hallen sto ferdig i 1982. Bildet er hentet fra BULs historiebok.